厦门市人民政府办公厅关于印发电动汽车充电基础设施专项规划（2016-2020）的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/98495.html
来源：厦门市人民政府

厦门市人民政府办公厅关于印发电动汽车充电基础设施专项规划（2016-2
020）的通知

厦府办〔2016〕130号

 各区人民政府，市直各委、办、局，各开发区管委会，市属各大企业，各有关单位：

 《厦门市电动汽车充电基础设施专项规划（2016-2020）》已经第114次市政府常务会研究同意，现印发给你们，请
认真组织实施，确保完成规划的发展目标和任务。

厦门市人民政府办公厅

2016年8月27日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/98495.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/98495.html
http://www.tcpdf.org